ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAFRA

1

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA, faz saber a quem possa interessar a

publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1810351 20/06/1968 Angela Santos Dias

1796934 01/10/1967 Eliede Castanho Mendes

1795791 07/08/1985 Franciele Kohlbeck Moro

1813006 04/03/1988 Leticia Andruchechen

1800276 03/04/2000 Luana Aparecida Moraes

1812905 18/03/1986 Rafaela Piske Rauen

1810836 07/08/1968 Rosangela De F. Lourenco Da Silva C. Dos
Santos

1800477 18/03/1976 Vera Iavorski

PSICÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1799090 19/08/1995 Ane Caroline Dobler

1797334 05/07/1976 Aracides Maciel

1812996 03/03/1997 Brenda Gabriele Correa

1812615 02/05/1998 Bruna Andressa De Carvalho

1812261 03/03/1994 Eduarda Lehmann Bannach

1800637 30/04/1983 Franceline Pilato

1810534 29/05/1994 Gislaine  Aparecida Romaniuk

1796268 08/12/1994 Heloisa Schelbauer Dzickanski

1809880 15/10/1982 Jacinta Ferreira De Souza

1798548 14/03/1993 Khrystine Isabelle Eckel Mattedi

1796774 24/05/1995 Luana Francielli Mariano De Paula

1799895 13/02/1986 Mari Graciela De Lima

1796486 18/02/1997 Mariane Cunha Ramos

1809595 19/02/1982 Maxemino Luiz Martinelli

1799760 09/01/1995 Patricia Da Cruz Veiga

1811917 26/11/1995 Rodrigo Hantschel

1809868 20/03/1996 Rubiane Ribas Pimentel

1800851 21/10/1996 Shayen Colaco Fernandes

Mafra (SC), 25 de novembro de 2019.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito Municipal